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                Direktionen har dags dato aflagt årsregnskabet for perioden 1. maj 2024 - 30. april 2025 for Simon

  Bøgh Holding ApS.

             Selskabet opfylder betingelserne for at fravælge revision, jf. årsregnskabsloven § 135, og har valgt

            at benytte denne mulighed for regnskabsåret. Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i

  overensstemmelse med årsregnskabsloven.

        Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

              Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og

               finansielle stilling pr. 30. april 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. maj

    2024 - 30. april 2025.

          Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold,

 beretningen omhandler.

    Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

    Støvring, den 23. oktober 2025

Direktion

 Simon Bøgh
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      Til kapitalejerne i Simon Bøgh Holding ApS

                 Jeg har opstillet årsregnskabet for Simon Bøgh Holding ApS for perioden 1. maj 2024 - 30. april 2025

           på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

     Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance,

  egenkapitalopgørelse og noter.

             Jeg har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle

oplysninger.

              Jeg har anvendt min faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere

        årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Jeg har overholdt relevante

          bestemmelser i revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale

          retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet,

     objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.

           Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til

     opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

             Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed,

              er jeg ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har

             givet mig til brug for at opstille årsregnskabet. Jeg udtrykker derfor ingen revisions- eller

        reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med

årsregnskabsloven.

    Jebjerg, den 23. oktober 2025

    Dahl, Rask & Partnere Statsautoriseret

Revisionsaktieselskab

  CVR nr.: 10422183

  Thomas Utke Rask

 statsautoriseret revisor

mne29444
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  Selskabets væsentligste aktiviteter

           Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje.

      Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

            Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i

            perioden, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

      Periodens udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

    Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

            Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke

  selskabets finansielle stilling.

       Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

             I det kommende år forventer selskabet et aktivitetsniveau og resultat på niveau med indeværende

regnskabsår.
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Generelt

            Årsregnskabet for Simon Bøgh Holding ApS for 2024/25 er udarbejdet i overensstemmelse med

           årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler for klasse

C-virksomheder.

        Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

    Generelt om indregning og måling

        Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

           Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes

           værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret

             kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets

         indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som

            følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i

resultatopgørelsen.

             Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde

      selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

             Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå

      selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

            Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og

     forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

            Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en

           konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med

           fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem

    kostprisen og det nominelle beløb.

             Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden

           årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Præsentationsvaluta

    Årsregnskabet aflægges i danske kroner.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjeneste

            Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i

 regnskabsposten bruttofortjeneste.

        Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i

          lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger

       til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

          Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, når

       levering og risikoovergang til køber har fundet sted.

    Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

            Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets

  forskydning i varebeholdningerne.

  Andre eksterne omkostninger
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           Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på

   debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

         Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

          I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheder,

      associerede virksomheder og kapitalinteressers resultater efter skat.

         Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

   Finansielle indtægter og omkostninger

           Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører

       regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle

          omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende

            værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og

         godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i

    det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

   Skat af årets resultat

              Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i

             resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen

          med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

           Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens

         danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor

              de indgår i konsolideringen af koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår af

konsolideringen.

        Modervirksomheden er administrationsvirksomheden for sambeskatningen og afregner som følge

      heraf alle betalinger af selskabsskat til skattemyndighederne.

          Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de

           sambeskattede danske virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil

       modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder,

           der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

BALANCEN

       Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

         Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser måles i

           modervirksomhedens regnskab efter den indre værdis metode. Virksomheden har valgt at anse

     indre værdis metode som en målemetode.

          Ved første indregning måles kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og

         kapitalinteresser til kostpris, med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i

  overensstemmelse med overdragelsesmetoden.

         Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis

      med fradrag eller tillæg af koncerninterne avancer/tab.

     Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

         Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser, der måles

           til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger

  indikationer på værdiforringelser.
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       Tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser med negativ

            regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos disse

            virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det omfang,

   det vurderes som uerholdeligt.

         Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det

            resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller

        faktisk forpligtelse til at dække den tilknyttede virksomheds underbalance.

         Nettoopskrivning af kapitalandele overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning

            efter den indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

        Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet.

       Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.

  Værdipapirer og kapitalandele

         Børsnoterede værdipapirer måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på

           grundlag af noterede priser på et aktivt marked (niveau 1 i dagsværdihierarkiet).

         Kapitalandele i unoterede selskaber indregnes til dagsværdi. Dagværdien af unoterede

         aktier/anparter er opgjort på grundlag af aktuelle markedsdata og anerkendte

       værdiansættelsesmetoder for unoterede aktier (niveau 3 i dagsværdihierarkiet).

        Realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen.

 Likvide beholdninger

         Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og indlånskonti i pengeinstitutter, herunder

  valutakonti og sikringskonti.

Egenkapital

       Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

           Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i

         tilknyttede og associerede virksomheder samt kapitalinteresser i forhold til kostpris.

          Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i

 regnskabsmæssige skøn.

       Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Udbytte

             Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til

          udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

   Selskabsskat og udskudt skat

         Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for

skattemyndighederne.

           Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat

             af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for

 betalte acontoskatter.

          Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem

            regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende

          aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles

            udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af

forpligtelsen.
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            Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens

              lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i

          udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

          Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter og leverandørgæld, indregnes ved

           låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte

         transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret

kostpris.

    Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi.
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

Bruttotab.................................................................................................................. -5.224 -2.844

   Resultat før finansielle poster................................................................................. -5.224 -2.844

  Andre finansielle indtægter............................................................................ 4.276 3.657

  Andre finansielle omkostninger...................................................................... -92 -475

 Årets resultat........................................................................................................... -1.040 338

 Overført resultat.................................................................................................. -1.040 338

  Forslag til resultatdisponering................................................................................. -1.040 338
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

2    Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.................................................... 40.000 0

   Andre værdipapirer og kapitalandele........................................................ 0 0

 Finansielle anlægsaktiver........................................................................................ 40.000 0

Anlægsaktiver.......................................................................................................... 40.000 0

Selskabsskat......................................................................................................... 2 0

 Andre tilgodehavender................................................................................... 1.241 1.867

Tilgodehavender...................................................................................................... 1.243 1.867

   Andre værdipapirer og kapitalandele........................................................ 11.112 5.930

  Værdipapirer og kapitalandele................................................................................ 11.112 5.930

 Likvide beholdninger.............................................................................................. 285.204 331.222

Omsætningsaktiver.................................................................................................. 297.559 339.019

Aktiver..................................................................................................................... 337.559 339.019
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

Virksomhedskapital............................................................................................ 125.000 125.000

 Overført resultat.................................................................................................. 209.557 210.597

Egenkapital.............................................................................................................. 334.557 335.597

    Leverandører af varer og tjenesteydelser................................................... 3.000 3.000

Selskabsskat......................................................................................................... 0 0

         Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social

sikring..................................................................................................................... 2 422

 Kortfristede gældsforpligtigelser............................................................................. 3.002 3.422

Passiver................................................................................................................... 337.559 339.019

3     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

4   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

 Virksomhedskapital primo................................................................................ 125.000 125.000

 Virksomhedskapital ultimo..................................................................................... 125.000 125.000

    Overført overskud eller tab, primo................................................................ 210.597 210.259

 Årets resultat........................................................................................................ -1.040 338

    Overført overskud eller tab, ultimo......................................................................... 209.557 210.597

Egenkapital.............................................................................................................. 334.557 335.597



NOTER

- 15 -

2024/2025 2023/2024

DKK DKK

1   Antal personer beskæftiget

    Antal personer beskæftiget i gennemsnit................................................... 0 0

  Antal personer beskæftiget...................................................................................... 0 0

2    Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

   Tilgang i årets løb............................................................................................... 40.000 0

 Kostpris, ultimo....................................................................................................... 40.000 0

  Regnskabsmæssig værdi, ultimo............................................................................. 40.000 0

      Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

 Navn, Hjemsted Ejerandel Egenkapital Resultat

  Tess Space ApS 100% 40.000 0

3     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Ingen

4   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen


